

Oddział	Nazwa inwestycji i lokalizacja inwestycji (miejscowość, województwo)	Zakres rzeczowy	Planowany termin ogłoszenia przetargu w 2019r.	Przedmiot / zakres przetargu
BI	Przebudowa drogi krajowej nr 65 na odc. granica województwa - dk 61 w Grajewie	1,539 km	I kwartał	PiB
BI	Rozbudowa drogi krajowej nr 63 na odc. Czyżew Sutki - Czyżew	4,350 km	I kwartał	PiB
BI	Przebudowa drogi krajowej nr 63 na odc. Grochy - Pogorzele - Przeździecko - Mroczi	4,317 km	I kwartał	PiB
BI	Rozbudowa drogi krajowej nr 19 wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu przez rz. Lubka w m. Bielsk Podlaski	przepust	I kwartał	ROBOTY
BI	Rozbudowa drogi krajowej nr 66 na odcinku przejścia przez Wysokie Mazowieckie	3,940 km	II kwartał	ROBOTY
BY	Rozbudowa DK 25 na odcinku Obodowo - Mąkowsko	9,250 km	I kwartał	ROBOTY
BY	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie kujawsko-pomorskim na DK 67 w miejscowości Łochocin w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	uporządkowanie i uspokojenie ruchu	I kwartał	ROBOTY
BY	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 5 w województwie kujawsko - pomorskim w miejscowości Osielsko (chodnik)	chodnik 0,800 km	I kwartał	ROBOTY
BY	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 56 na odcinku Sienno - Kotomierz w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa ciągu pieszo-rowerowego 2,250 km	I kwartał	ROBOTY
BY	Budowa systemu łączności alarmowej na autostradzie A1 Toruń - Kutno w województwie kujawsko - pomorskim	kolumny alarmowe	I kwartał	PiB
BY	Przebudowa DK 91 na odcinku Terespol - Stolno (z wyłączeniem mostu na Wiśle)	6,031 km	II kwartał	ROBOTY
BY	Rozbudowa DK 67 na odcinku Lipno (most na rz. Mień) - Radomice	6,800 km	II kwartał	ROBOTY
BY	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 15 w miejscowości Strzelno w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	przebudowa dwóch skrzyżowań	II kwartał	ROBOTY
BY	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 25 na odcinku Brzoza - Nowa Wieś Wielka w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa ciągu pieszo-rowerowego 7,780 km	II kwartał	ROBOTY
BY	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 55 na odcinku Grudziądz - Kłęczkowo w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa ciągu pieszo-rowerowego 4,820 km	II kwartał	ROBOTY
BY	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie kujawsko-pomorskim na DK 55 na odcinku Grudziądz - Mokre w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa ciągu pieszo-rowerowego 4,129 km	II kwartał	ROBOTY
BY	Rozbudowa drogi krajowej nr 62 na odcinku Kobylniki - Kruszwica	3,000 km	III kwartał	ROBOTY
BY	Rozbudowa i wzmocnienie DK 62 na odcinku Strzelno - Kobylniki od km 0+000 do km 11+500	11,5 t/oś	III kwartał	ROBOTY
BY	Rozbudowa drogi krajowej nr 15 na odc. Tywola - Brodnica - Tama Brodzka (etap III)	4,368 km	III kwartał	ROBOTY
BY	Przebudowa drogi krajowej nr 91 wraz z budową przepustu w miejsce mostu przez rz. Ochnia w miejscowości Kamienna	przepust	III kwartał	ROBOTY
BY	Rozbudowa drogi krajowej nr 91 z rozbudową mostu przez rz. Tażyna w miejscowości Ołoczyn	most	III kwartał	ROBOTY
BY	Rozbórka wiaduktu w ciągu DK 91 wraz z budową nowego wiaduktu nad linią kolejową w miejscowości Raciążek	wiadukt	III kwartał	ROBOTY
BY	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie kujawsko-pomorskim na DK 15 w miejscowości Grębocin w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	przebudowa skrzyżowania nad ciekim wodnym	III kwartał	ROBOTY
BY	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 5 w województwie kujawsko - pomorskim w miejscowości Osielsko (skrzyżowanie)	przebudowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu	III kwartał	ROBOTY
BY	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie kujawsko-pomorskim na DK 62 na odcinku Kruszwica - Grodzko w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa ciągu pieszo - rowerowego dł. 2,850 km	I kwartał	ROBOTY
GD	Rozbudowa drogi krajowej nr 22 na odcinku Cisy - Malbork	rozbudowa odcinka o dł. 1,360 km	I kwartał	ROBOTY
GD	Budowa przepustu w miejsce rozbieranego mostu w ciągu drogi krajowej nr 55 przez Kanał Świerkowski w m. Chlebówka	przepust	I kwartał	ROBOTY
GD	Przebudowa mostu w ciągu drogi krajowej nr 21 przez rz. Bystrznicę w m. Kowalewice	przebudowa mostu	I kwartał	ROBOTY
GD	Rozbudowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK91 z ul. Szkolną w miejscowości Łęgowo	rozbudowa sygnalizacji świetlnej	I kwartał	PiB
GD	Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK7 z DP1929G w miejscowości Lniska	budowa sygnalizacji świetlnej	I kwartał	PiB
GD	Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK 6 z ul. Równą i ul. Kochanowską w miejscowości Gościcino	budowa sygnalizacji świetlnej	I kwartał	PiB
GD	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 21 w województwie pomorskim w miejscowości Ustka	0,250 km	I kwartał	PiB
GD	Rozbudowa drogi krajowej nr 21 na odcinku Słupsk - Ustka	13,200 km	II kwartał	ROBOTY
GD	Rozbudowa drogi krajowej nr 22 na odcinku Starogard Gdański - Swarozyn	2,330 km	III kwartał	ROBOTY
GD	Rozbudowa drogi krajowej nr 22 na odcinku Knybawa - Gnojewo	5,677 km	III kwartał	ROBOTY
GD	Rozbudowa drogi krajowej nr 22 na odcinku Malbork - Królewo	3,554 km	III kwartał	ROBOTY

GD	Rozbudowa drogi krajowej nr 22 na odcinku Królewo - granica województwa	10,480 km	III kwartał	ROBOTY
GD	Rozbudowa drogi krajowej nr 22 na odcinku Czersk - Czarna Woda	10,249 km	III kwartał	ROBOTY
GD	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 25 na odcinku Biały Bór - Sporysz w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	Rozbudowa odcinka drogi polegająca na poprawie stanu drogi i geometrii drogi, doposażenie drogi w niezbędne urządzenia poprawiające brd	III kwartał	ROBOTY
KA	Budowa systemu łączności alarmowej na autostradzie A1 i A4 w województwie śląskim	kolumny alarmowe	I kwartał	PiB
KA	Budowa wiaduktu w ciągu ul. Dzióbka nad drogą ekspresową S1 w m. Mysłowice	wiadukt	II kwartał	ROBOTY
KA	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie śląskim na DK 42 na odcinku Kleśniska - Parzymiechy - Grabarze w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa chodników, zatok autobusowych, kanałów technologicznych i odtworzenie systemu odwodnienia	II kwartał	ROBOTY
KA	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie śląskim na DK 11 na odcinku Sieraków Śląski - Ciasna w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa ciągu pieszo-rowerowego o dł. 4,757 km	II kwartał	ROBOTY
KA	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie śląskim na DK 45 na odcinku Roszków - Tworków w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	chodnik dł.0,700 km, przebudowa sygnalizacji świetlnej	II kwartał	ROBOTY
KA	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie śląskim na DK 46 w miejscowości Lisowice w ramach PBDK– Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	ciąg pieszo-rowerowy 1,125 km	II kwartał	ROBOTY
KA	Rozbiórka wiaduktu w ciągu drogi krajowej nr 40 nad suchodołem w m. Pyskowice	rozbiórka wiaduktu	III kwartał	ROBOTY
KA	Budowa mostu przez rzekę Młynówkę w ciągu drogi krajowej nr 52 w m. Kobiernice	most	III kwartał	ROBOTY
KA	Budowa wiaduktu w ciągu ul. Wolności nad drogą krajową nr 86 w m. Będzin	wiadukt	III kwartał	ROBOTY
KA	Przebudowa wiaduktów drogowych w ciągu ul. Bohaterów Monte Cassino nad drogą ekspresową nr S86 w m. Katowice	wiadukt	III kwartał	ROBOTY
KA	Budowa dwóch mostów nad potokiem Psary w ciągu drogi krajowej nr 86 w m. Będzin-Łagisza	2 mosty	III kwartał	ROBOTY
KA	Budowa mostu przez rzekę Pilicę w ciągu drogi krajowej nr 78 w m. Szczekociny	most	III kwartał	ROBOTY
KA	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie śląskim na DK 78 na odcinku Turza Śląska - Gorzyce w ramach PBDK– Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa chodnika 1,036 km	III kwartał	ROBOTY
KA	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie śląskim na DK 44 na odcinku Paniówki - Mikołów w ramach PBDK– Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa ciągu pieszo - rowerowego o dł. 1,070 km	III kwartał	ROBOTY
KI	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie świętokrzyskim na DK 9 w miejscowości Opatów	budowa chodnika o dł. 1,114 km	I kwartał	ROBOTY
KI	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie świętokrzyskim na DK 74 w miejscowościach Tomaszów, Marcinkowice, Opatów	budowa chodnika o dł. 1,740 km	I kwartał	ROBOTY
KI	Budowa chodnika w m. Wyszmontów w ciągu DK 79	2,380 km	I kwartał	ROBOTY
KI	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie świętokrzyskim na DK 74 w miejscowościach Adamów, Brzeziny, Balbinów	4,000 km	II kwartał	ROBOTY
KR	Budowa magazynu soli przy drodze krajowej nr 75 w m. Krzyżówka	magazyn soli	I kwartał	PiB
KR	Budowa magazynu soli przy drodze krajowej nr 28 w m. Gruszowiec	magazyn soli	I kwartał	PiB
KR	Budowa mostów przez potok Kleczanka w miejscowości Klecza Dolna w ciągu drogi krajowej nr 52	2 mosty	I kwartał	ROBOTY
KR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie małopolskim na DK 44 w miejscowości Zaborze w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	przebudowa skrzyżowania	I kwartał	ROBOTY
KR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 28 w miejscowości Limanowa	budowa ronda, ciągów pieszo-rowerowych, odwodnienia, oświetlenia	I kwartał	ROBOTY
KR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie małopolskim na DK 28 w miejscowości Siekierzyna w ramach PBDK - PLMN	0,250 km	I kwartał	ROBOTY
KR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie małopolskim na DK 44 w miejscowości Oświęcim ul. Fabryczna	budowa ścieżki rowerowej o dł. 0,082 km	I kwartał	ROBOTY
KR	Budowa systemu łączności alarmowej na odcinkach autostrady A4 w województwie małopolskim	kolumny alarmowe	I kwartał	PiB
KR	Budowa sygnalizacji świetlnej na DK 47 w miejscowości Szaflary	budowa sygnalizacji świetlnej	II kwartał	ROBOTY
KR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie małopolskim na DK 52 na odcinku Wadowice - Klecza w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	ciąg pieszo-rowerowy	II kwartał	ROBOTY
KR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie małopolskim na S7 w miejscowości Pcim	0,250 km	III kwartał	ROBOTY
KR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie małopolskim na DK 47 w miejscowości Szaflary i Bańska Niżna	budowa chodnika o dł. 6,270 km	III kwartał	ROBOTY
KR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w woj. małopolskim na DK 94 w miejscowości Zgłobice	przebudowa skrzyżowania	I kwartał	ROBOTY

KR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie małopolskim na DK 52 w miejscowości Andrychów w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa zatoki autobusowej wraz z ciągiem pieszym o dł. około 0,300 km	I kwartał	ROBOTY
KR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie małopolskim na DK 52 w miejscowości Wadowice w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	rondo	I kwartał	ROBOTY
LU	Budowa miejsca do kontroli i ważenia pojazdów na odcinku drogi DK 74 w m. Maziarka (Annopol)	miejsce do ważenia i kontroli pojazdów	I kwartał	ROBOTY
LU	Budowa przepustu w miejsce mostu przez ciek bez nazwy w ciągu drogi krajowej nr 17 w m. Potoki	przepust	I kwartał	ROBOTY
LU	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubelskim na DK 82 na odcinku Łuszczów - Zofiówka w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa chodników o dł. 0,880 km; ustawienie znaków aktywnych; przebudowa skrzyżowania z drogą powiatową	I kwartał	ROBOTY
LU	Rozbudowa skrzyżowania DK 82 z drogą gminną nr 112402L (ulica Dębowa) i drogą gminną nr 112421L (ulica Świerkowa) w miejscowości Turka wraz z podłączeniem do węzła „Lublin Tatarski” na obwodnicy Lublina w ciągu drogi ekspresowej S17	budowa ronda turbinowego, rozbudowa na odcinku 0,804 km do przekroju dwujezdniowego i dostosowanie do nośności 115kN/oś.	I kwartał	ROBOTY
LU	Rozbudowa DK nr 74 na odcinku Jarosławiec - Miączyn	4,346 km	II kwartał	ROBOTY
LU	Rozbudowa DK 63 gr. woj. mazowieckiego i lubelskiego - Łuków	11,441 km	II kwartał	ROBOTY
LU	Budowa mostu przez rz. Wieprz w ciągu drogi krajowej nr 74 w m. Szczepieszyn	most	II kwartał	ROBOTY
LU	Rozbudowa DK nr 74 na odcinku Gorajec - Szczepieszyn	17,017 km	III kwartał	ROBOTY
LU	Przebudowa DK 74 na odcinku dojazd do mostu w Annopolu	0,523 km	III kwartał	ROBOTY
LU	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubelskim na DK 19 odcinek Turów - Radzyń Podlaski	ciąg pieszo - rowerowy o dł. 6,415 km, kładka, przejścia dla pieszych i 4 przepusty	III kwartał	ROBOTY
LU	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubelskim na DK 63 w miejscowości Biała w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	ciąg pieszo - rowerowy o dł. 3,540 km	I kwartał	ROBOTY
LU	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubelskim na DK 82 w miejscowości Łuszczów w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa zatok autobusowych	I kwartał	ROBOTY
ŁÓ	Rozbiórka dwóch istniejących mostów i budowa nowych obiektów mostowych przez rzekę Wierznice w ciągu drogi krajowej nr 74 w m. Kuźnica Strobińska	2 mosty	I kwartał	ROBOTY
ŁÓ	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze krajowej nr 1 w województwie łódzkim w miejscowości Głuchów	budowa ronda	I kwartał	ROBOTY
ŁÓ	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 42 na odcinku Kolonia Lisowice - Draby w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	chodnik 0,775 km	I kwartał	ROBOTY
ŁÓ	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 45 na odcinku Gaszyn - Wieluń w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	ciąg pieszo - rowerowy o długości 870 m.	I kwartał	ROBOTY
ŁÓ	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 42 w miejscowości Ładzice w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa chodnika o dł. 1,200 km	I kwartał	ROBOTY
ŁÓ	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 12 w miejscowości Borysławice w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	rozbudowa skrzyżowania z DW 449	I kwartał	ROBOTY
ŁÓ	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 42 na odcinku Radomsko - Strzelce w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa 17 szt. zatok autobusowych	I kwartał	ROBOTY
ŁÓ	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 72 w miejscowości Poddębice w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	rozbudowa skrzyżowania	II kwartał	ROBOTY
ŁÓ	Rozbiórka mostu w m. Ostrówek oraz dwóch mostów w m. Oleśnica i budowa trzech nowych obiektów inżynierskich przez kanały niezełowne w ciągu drogi krajowej nr 45	rozbiórka mostu i budowa obiektu inżynierskiego - 3 szt.	III kwartał	ROBOTY
ŁÓ	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 71 w miejscowości Kielmina w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	rozbudowa skrzyżowania	III kwartał	ROBOTY
OL	Rozbiórka istniejących mostów i budowa przepustów przez rzekę Gardęgę w miejscowości Kiselice w ciągu drogi krajowej nr 16	rozbiórka mostów i budowa przepustów	I kwartał	ROBOTY
OL	Budowa mostu przez rzekę Kalinkę w ciągu drogi krajowej nr 16 w miejscowości Skomętno Wilk.	most	I kwartał	ROBOTY
OL	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie warmińsko-mazurskim na DK 63 na odcinku Rudziszki Kolonia - Klimki w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa zatok autobusowych i chodnika o dł. 0,800 km	I kwartał	ROBOTY
OL	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie warmińsko-mazurskim na DK 53 w miejscowości Trękuszek w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa chodnika o dł. 0,450 km	I kwartał	ROBOTY
OL	Poprawa odwodnienia i trwałości korpusu drogowego dk nr 51 - ulica Orła Białego w Lidzbarku Warmińskim	zabezpieczenie i wzmocnienie nasypu wraz z poprawą odwodnienia	I kwartał	ROBOTY
OL	Przebudowa drogi krajowej nr 65 w miejscowości Ełk ul. Przemysłowa, ul. Grajewska	5,134 km	II kwartał	ROBOTY

OL	Rozbudowa drogi krajowej nr 65 odc. drogowe przejście graniczne Gołdap - początek obwodnicy Gołdapi	rozbudowa drogi na odc. 1,665 km	II kwartał	ROBOTY
OL	Rozbudowa drogi krajowej nr 65 odc. Kowale Oleckie - początek obwodnicy Olecka	rozbudowa drogi na odc. 10,950 km	II kwartał	ROBOTY
OL	Rozbudowa drogi krajowej nr 65 na odcinku Olecko - Gąski	rozbudowa drogi na odc. 7,126 km	II kwartał	ROBOTY
OL	Rozbudowa drogi krajowej nr 65 na odcinku Gąski - Elk	rozbudowa drogi na odc. 15,536 km	II kwartał	ROBOTY
OL	Rozbudowa drogi krajowej nr 65 na odcinku Elk - Nowa Wieś Elcka	rozbudowa drogi na odc. 3,494 km	II kwartał	ROBOTY
OL	Rozbudowa drogi krajowej nr 65 na odcinku Nowa Wieś Elcka - granica województwa	rozbudowa drogi na odc. 15,192 km	II kwartał	ROBOTY
OL	Rozbudowa drogi krajowej nr 57 na odcinku Dębówko - Szczytno (ul. Gizewiusza, ul. Śląska)	2,032 km	II kwartał	ROBOTY
OL	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie warmińsko-mazurskim na dk 16 w msc. Grzegorz i Prawdziska, dk 58 w msc. Kaliszki, dk 57 w msc. Ciemna Wola i Lutry w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa 10 zatok autobusowych wraz z chodnikiem 1,233 km	II kwartał	ROBOTY
OL	Rozbudowa drogi krajowej nr 51 w miejscowości Dobre Miasto (ul. Grunwaldzka, ul. Olsztyńska)	rozbudowa odcinka o dł. 0,604 km	III kwartał	ROBOTY
OL	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na dk 51 na odcinku Smolajny – Kosyń w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa chodnika, ciągu pieszo - rowerowego, kładki, 4 zatok autobusowych, oświetlenia	III kwartał	ROBOTY
OL	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie warmińsko-mazurskim na DK 53 na odcinku Korpele-Szczytno w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	rozbudowa odcinka drogi o dł. 0,950 km	III kwartał	ROBOTY
OL	Rozbudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 51 koło m. Dywity	rozbudowa skrzyżowania wraz z zatokami autobusowymi i chodnikami	III kwartał	ROBOTY
OL	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie warmińsko-mazurskim na DK 53 na odcinku Košno-Tylkowo w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	rozbudowa odc. o dł. 3,145 km	I kwartał	ROBOTY
OL	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie warmińsko-mazurskim na DK 16 w miejscowości Sędki w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa zatoki autobusowej i chodnika dł. 0,160 km	I kwartał	P&B
OP	Budowa przepustu drogowego w ciągu drogi krajowej nr 46 w miejscowości Wójcice	przepust	I kwartał	ROBOTY
OP	Budowa przepustu drogowego w ciągu drogi krajowej nr 94 w miejscowości Skarbiszów	przepust	I kwartał	ROBOTY
OP	Budowa mostu przez rzekę Białka w ciągu drogi krajowej nr 46 w miejscowości Grodziec	most	I kwartał	ROBOTY
OP	Budowa mostu przez ciek bez nazwy w ciągu drogi krajowej nr 45 w miejscowości Zawada	most	I kwartał	PiB
OP	Przebudowa dróg menewrowych i placu na terenie Obwodu Drogowego w Opolu - Bierkowicach	Przebudowa dróg menewrowych i placu na terenie Obwodu	I kwartał	ROBOTY
OP	Budowa mostu przez rzekę Osobłoga w ciągu drogi krajowej nr 40 w miejscowości Mochów	most	II kwartał	ROBOTY
OP	Rozbudowa drogi krajowej nr 40 w m. Głuchołazy	0,850 km	III kwartał	ROBOTY
OP	Rozbudowa drogi krajowej nr 41 w m. Wierzbięcice	3,500 km	III kwartał	ROBOTY
OP	Rozbudowa drogi krajowej nr 46 na odcinku granica województwa – obwodnica Kamienicy – Paczków	5,706 km	III kwartał	ROBOTY
OP	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie opolskim na DK 39 na odcinku Smarchowice Wielkie – Namysłów w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	2,800 km	III kwartał	ROBOTY
PO	Rozbudowa mostu przez rzekę Mogilnica w ciągu drogi krajowej nr 32 w miejscowości Kotowo	most	I kwartał	ROBOTY
PO	Rozbudowa mostu przez rzekę Obra w ciągu drogi krajowej nr 12 w miejscowości Jaraczewo	most	I kwartał	ROBOTY
PO	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie wielkopolskim na DK 92 w miejscowości Rokosz i Sławie w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa lewoskrętu wraz z wyniesionymi wyspami, przebudowa zatok, budowa chodników 220m	I kwartał	ROBOTY
PO	Rozbudowa skrzyżowania w ciągu drogi krajowej nr 10 z drogą powiatową w m. Śmiłowo	rozbudowa skrzyżowania	I kwartał	ROBOTY
PO	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie wielkopolskim na DK 25 w miejscowości Fabianów w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	przebudowa skrzyżowania	I kwartał	ROBOTY
PO	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie wielkopolskim na DK 36 w miejscowości Krotoszyn w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa lewoskrętów i dostosowanie nośności do 11,5 t/oś	I kwartał	ROBOTY
PO	Rozbudowa drogi krajowej nr 72 w miejscowości Turek	0,647 km	II kwartał	ROBOTY
PO	Rozbudowa drogi krajowej nr 92 na odc. Pniewy - Chełmno	6,460 km	II kwartał	ROBOTY
PO	Rozbudowa drogi krajowej nr 92 na odc. Bytyń - Gaj Wielki - Tarnowo Podgórne	6,680 km	II kwartał	ROBOTY
PO	Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi krajowej nr 11 na odcinku Szalonka - Granice	ciąg pieszo - rowerowy 0,877 km	II kwartał	ROBOTY
PO	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie wielkopolskim na DK 36 w miejscowości Smolice w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa dwóch rond	II kwartał	ROBOTY

PO	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie wielkopolskim na DK 25 w miejscowości Siąszyce w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa lewoskrętu	II kwartał	ROBOTY
PO	Rozbudowa drogi krajowej nr 36 w miejscowości Krotoszyn	1,386 km	III kwartał	ROBOTY
PO	Rozbudowa drogi krajowej nr 92 na odc. gr. woj. (Trzciel) - Miedzichowo - Bolewice	17,877 km	III kwartał	ROBOTY
PO	Rozbudowa drogi krajowej nr 92 na odc. Bolewice - Lwówek - Pniewy	14,500 km	III kwartał	ROBOTY
PO	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie wielkopolskim na DK 25 w miejscowości Mikorzyn w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa lewoskretu z pasem środkowym	I kwartał	ROBOTY
RZ	Rozbudowa drogi krajowej nr 28 w związku z budową mostu przez potok bez nazwy w m. Sieniawa	most	I kwartał	ROBOTY
RZ	Rozbudowa drogi krajowej nr 19 w związku z budową mostu przez potok Rosielna w m. Jasienica Rosielna	most	I kwartał	ROBOTY
RZ	Rozbudowa drogi krajowej nr 9 w związku z budową mostu przez potok Kobyle w m. Domaradz	most	I kwartał	ROBOTY
RZ	Budowa systemu łączności alarmowej na odcinkach autostrady A4 w województwie podkarpackim	kolumny alarmowe	I kwartał	PiB
SZ	Przebudowa mostu w pasie drogi krajowej nr 20 w m. Stargard	most	I kwartał	ROBOTY
SZ	Budowa systemu łączności alarmowej na autostradzie A6 w województwie zachodniopomorskim	kolumny alarmowe	I kwartał	PiB
WA	Rozbudowa drogi krajowej nr 79 na odcinku przejście przez m. Ciepeliów	1,480 km	I kwartał	PiB
WA	Przebudowa DK 79 w Piasecznie na odcinku skrzyżowanie z ul. Energetyczną - skrzyżowanie z ul. Syrenki - Realizacja	0,325 km	I kwartał	ROBOTY
WA	Budowa systemu łączności alarmowej na autostradzie A2 w województwie mazowieckim	kolumny alarmowe	I kwartał	PiB
WA	Rozbudowa drogi krajowej nr 50 na odcinku przejście przez m. Stanisławów	5,120 km	II kwartał	ROBOTY
WA	Rozbudowa drogi krajowej nr 79 na odcinku Góra Kalwaria-Mniszew	13,565 km	II kwartał	ROBOTY
WA	Rozbudowa drogi krajowej nr 79 na odcinku Mniszew-Magnuszew	12,520 km	II kwartał	ROBOTY
WA	Rozbudowa drogi krajowej nr 79 na odcinku Garbatka-Wilczowola	8,039 km	II kwartał	ROBOTY
WA	Rozbudowa drogi krajowej nr 60 na odcinku Płock - Ciachcin	9,309 km	II kwartał	ROBOTY
WA	Rozbudowa drogi krajowej nr 60 na odcinku Psary - Raciąż	13,529 km	II kwartał	ROBOTY
WA	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie mazowieckim na DK 57 w miejscowości Przasnysz	budowa ronda budowa skrzyżowania	I kwartał	P&B
WR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie dolnośląskim na DK 33 koło miejscowości Bystrzyca Kłodzka w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa sygnalizacji świetlnej wraz z przebudową skrzyżowania	I kwartał	ROBOTY
WR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie dolnośląskim na DK 36 w miejscowości Wińsko w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa 2 zatok autobusowych z odcinkami chodników na peronach zatok, odcinków chodników stanowiących dojścia do przejścia dla pieszych oraz znaki aktywne	I kwartał	ROBOTY
WR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie dolnośląskim na DK 33 na odcinku Domaszków - Roztoki w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	przebudowa skrzyżowania	II kwartał	ROBOTY
WR	Rozbudowa odcinka DK 36 Lubin - Ścinawa	13,100 km	III kwartał	ROBOTY
WR	Przebudowa drogi krajowej nr 8 na odcinku Bardo - Bardo Przyłęk	0,990 km	III kwartał	ROBOTY
WR	Budowa mostu przez rzekę Ścinawkę w km 11+566 drogi krajowej nr 35 w m. Unisław Śląski	most	III kwartał	ROBOTY
WR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie dolnośląskim na DK 25 w miejscowości Drołtówice w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	przebudowa skrzyżowania	III kwartał	ROBOTY
WR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie dolnośląskim na DK 35 w miejscowości Unisław Śląski w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa chodnika o dł. 1,780 km, 2 szt. zatok autobusowych, przebudowa oświetlenia, kanalizacja deszczowa	III kwartał	ROBOTY
WR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie dolnośląskim na DK 36 w miejscowości Grzeszyn w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	przebudowa skrzyżowania wraz z budową 2 zatok autobusowych	I kwartał	ROBOTY
WR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie dolnośląskim na DK 12 na odcinku Nielubia - Kurowice w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa lewoskrętu	I kwartał	ROBOTY
WR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie dolnośląskim na DK 12 w miejscowości Dankowice w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	chodnik 0,060 km	I kwartał	ROBOTY
WR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie dolnośląskim na DK 34 w miejscowości Siodłkowice w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	chodnik 0,340 km	I kwartał	ROBOTY
WR	Budowa sygnalizacji dla pieszych w ciągu drogi krajowej nr 36 w m. Lubin	sygnalizacja świetlna	I kwartał	P&B
WR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie dolnośląskim na DK 36 koło miejscowości Łazek w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	zatok autobusowe 2 szt., chodnik 0,190 km, przejście dla pieszych	I kwartał	ROBOTY

WR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie dolnośląskim na DK 46 w miejscowości Laski w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	chodnik 0,740 km	I kwartał	ROBOTY
WR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie dolnośląskim na DK 33 w miejscowości Roztoki w ramach PBDK - Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	chodnik 0,731 km	I kwartał	ROBOTY
WR	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 35 w województwie dolnośląskim na odcinku Mieroszów - Stary Dwór	chodnik 0,663 km, 4 zatoki autobusowe, 2 przejścia dla pieszych	I kwartał	ROBOTY
ZG	Budowa miejsca do kontroli i ważenia pojazdów przy DK 24 w m. Wierzbno	budowa miejsca do ważenia pojazdów	I kwartał	ROBOTY
ZG	Budowa miejsca do kontroli i ważenia pojazdów przy DK 32 w m. Połupin	budowa miejsca do ważenia pojazdów	I kwartał	ROBOTY
ZG	Budowa miejsca do kontroli i ważenia pojazdów przy DK 29 w m. Urad	budowa miejsca do ważenia pojazdów	I kwartał	ROBOTY
ZG	Rozbudowa drogi krajowej nr 22 polegająca na przebudowie mostu drogowego w miejscowości Wołogoszcz	most	I kwartał	ROBOTY
ZG	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 12 w miejscowości Trzebień w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	budowa chodnika dł. 0,191 km	I kwartał	ROBOTY
ZG	Rozbudowa drogi krajowej nr 12 w m. Marszów	0,403 km	III kwartał	ROBOTY
ZG	Przebudowa drogi krajowej nr 92 w m. Pniów	2,800 km	III kwartał	ROBOTY
ZG	Budowa mostu nad rz. Bóbr w ciągu drogi krajowej nr 32 km 28+601 w m. Brzózka	most	III kwartał	ROBOTY
ZG	Rozbudowa drogi krajowej nr 29 w m. Krosno Odrzańskie polegająca na rozbiórce mostu drogowego nad rowem melioracyjnym i budowie nowego obiektu	most	III kwartał	ROBOTY
ZG	Rozbudowa drogi krajowej nr 12 polegająca na przebudowie mostu drogowego przez rzekę Żłota Struga w miejscowości Marszów	most	III kwartał	ROBOTY
ZG	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 24 w miejscowości Goraj w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	przebudowa skrzyżowania	III kwartał	ROBOTY
ZG	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 32 w miejscowości Gubinek w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych (Zadanie 1)	przebudowa skrzyżowania na rondo	III kwartał	ROBOTY
ZG	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 32 w miejscowości Gubinek w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych (Zadanie 2)	przebudowa skrzyżowania na rondo	III kwartał	ROBOTY
ZG	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 22 na odcinku Krzeszyce - skrzyż. z DK 24 w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	przebudowa skrzyżowania	III kwartał	ROBOTY
ZG	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 27 w miejscowości Wilkanowo w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	przebudowa skrzyżowania na rondo	III kwartał	ROBOTY
ZG	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 22 w miejscowości Wałdowice w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	przebudowa skrzyżownia	III kwartał	ROBOTY
ZG	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 27 w miejscowości Nowogród Bobrz. w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych	przebudowa skrzyżowania na rondo	IV kwartał	ROBOTY